
 1 

Protokół Nr 132/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 15 maja 2006 r.  
 

 
Ad 1)  
Sto trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodni-
cząca Zarządu Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowała dodanie następujących punktów: 
6 k) o treści: podjęcie uchwały w sprawie upowaŜnienia firmy „KAJOCH”, kompleksowa 

Obsługa Budownictwa z siedzibą w Kąkolewie, ul. Kwiatowa 12, 64 – 121 Kąkolewo, do 
reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z 
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę w zakresie zmiany systemu ogrzewania z 
olejowego na gazowe w budynku pałacowym Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, 

6 l) o treści: podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
nadania Statutu Starostwu Powiatowemu w Gostyniu, 

6 m) o treści: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, 

6 n) o treści: podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie oraz częściowego 
rozdysponowania rezerwy celowej, 

6 o) o treści: podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany projektu koncepcyjnego 
budowy pełnowymiarowej hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Gostyniu wraz z propozycją zagospodarowania terenu, 

6 p) o treści: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie udzielenia dotacji z budŜetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

6 r) o treści: podjęcie uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budŜecie wprowadzonych uchwałą Nr 132/1011/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 15 maja 2006 r.  

 
Propozycje dodania punktów przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyj ęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 4)  
Protokół Nr 131/06 z dnia 4 maja 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi  w sprawie częściowego 
sfinansowania autobusu w związku z wyjazdem uczniów do Niemiec przedstawiła Starosta 
Pani ElŜbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za rozpatrzył wnios ek pozytywnie. Bud Ŝet 
szkoły zostanie zwi ększony o kwot ę 2.000 zł. Środki b ędą pochodziły z rezerwy 
oświatowej.  
Odpowied ź do wnioskodawcy przygotuje Wydział O światy i Spraw Społecznych a 
Skarbnik dokona odpowiednich zmian w bud Ŝecie.   
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Ad. 5 b)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie finansowego 
wsparcia kosztów związanych z pobytem i zakwaterowaniem delegacji z Kijowa przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za rozpatrzył wnios ek pozytywnie. Bud Ŝet 
szkoły zostanie zwi ększony o kwot ę 1.500 zł. Środki b ędą pochodziły z rezerwy 
oświatowej. 
Odpowied ź do wnioskodawcy przygotuje Wydział O światy i Spraw Społecznych a 
Skarbnik dokona odpowiednich zmian w bud Ŝecie.    
 
Ad. 5 c)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie przyznania 
środków na zapłacenie kursów z przedmiotów zawodowych przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za rozpatrzył wnios ek pozytywnie. Przyznano 
kwot ę 2.552 zł. Środki b ędą pochodziły z rezerwy o światowej.  
Odpowied ź do wnioskodawcy przygotuje Wydział O światy i Spraw Społecznych a 
Skarbnik dokona odpowiednich zmian w bud Ŝecie.    
 
Ad. 5 d)  
Wniosek Gostyńskiego Stowarzyszenia Promocji Twórczości Regionalnej w Gostyniu w 
sprawie dofinansowania MłodzieŜowych Warsztatów Dziennikarskich – Grabonóg 2006 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Opinia Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za wyraził  zgod ę na wsparcie organizowanych 
warsztatów w kwocie 2.445 zł.  
Biuro Promocji przygotuje odpowied ź do wnioskodawcy oraz ustali formy i zasady 
wsparcia. 
Skarbnik dokona odpowiednich zmian w bud Ŝecie. 
 
Ad. 5 e)   
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
organizacji nauczania indywidualnego dla uczennicy I klasy Technikum Ekonomicznego 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za wyraził zgod ę na 12 godzin nauczania 
indywidualnego.  
Odpowied ź do wnioskodawcy zostanie przygotowana przez Wydzia ł Oświaty i Spraw 
Społecznych.  
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Fundacji „Sąsiedzi Sąsiadom” w Krobi w sprawie przyznania dotacji na wydanie 
publikacji ksiąŜkowej „Historia miejscowości gminy Krobia” przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.  
Opinia Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi stanowi załącznik do 
protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wnio sek pozytywnie. 
Postanowiono przyzna ć na powy Ŝszy cel kwot ę 2.500 zł. 
Zobowi ązano Pana Sebastiana Czwojd ę Pełnomocnika ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarz ądowymi  do przygotowania procedury zwi ązanej z ogłoszeniem 
konkursu.   
 
Ad. 5 g)  
Wniosek Ośrodka Kultury w Krobi w sprawie przyznania dotacji na organizację turnieju 
brydŜa sportowego dla mieszkańców Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.  
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Opinia Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi stanowi załącznik do 
protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, przy 1 głosie pr zeciw rozpatrzył wniosek 
negatywie.  
Odpowied ź do wnioskodawcy zostanie udzielona przez Pana Seba stiana Czwojd ę 
Pełnomocnika ds. Współpracy z organizacjami pozarz ądowymi.   
 
Ad. 5 h)  
Wniosek Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w sprawie finansowego wsparcia 
imprezy „Konie i Powozy w Rokosowie” oraz zabezpieczenie karetki pogotowia przedstawiła 
Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wnio sek pozytywnie. 
Postanowiono wesprze ć imprez ę i zabezpieczy ć w dniach 17 czerwca br w godz. od 
13.00 do 18.00 oraz 18 czerwca br. w godz. 13.00 do  17.00 karetki pogotowia. 
Zobowi ązano Kierownika Biura Promocji Pana Mariana Radecki ego do przygotowania 
pisma do SP ZOZ z pro śbą o wystawienie karetki pogotowia. Faktura zostanie 
wystawiona na Starostwo Powiatowe w Gostyniu. 
Pismo na podpis Starosty przygotuje Kierownik Biura  Promocji.       
 
Ad. 5 i)  
Wniosek Sekcji Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego w Gostyniu w sprawie przyznania 
środków na zamieszczenie reklamy na materiałach dotyczących II Otwartych Mistrzostw w 
Martwym Ciągu o Puchar Wojewody Wielkopolskiego przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za  rozpatrzył wnio sek pozytywnie. Wyra Ŝono 
zgod ę na zakup zdj ęć oraz umieszenie na nich Logo Powiatu Gosty ńskiego. 
Na powy Ŝszy cel przyznano kwot ę 200 zł. 
Odpowied ź do wnioskodawcy przygotuje Biuro Promocji.   
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 16/101/03 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie wynajęcia lokalu mieszkalnego przeznaczonego do 
wynajmowania na czas stosunku pracy przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek 
Podyma. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zwrócił uwagę na konieczność uchylenia uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego z 2001 r. w sprawie w wyraŜenia zgody na wydzielenie z 
powiatowego zasobu mieszkaniowego lokalu przeznaczonego do wynajmowania na czas 
trwania stosunku pracy. W związku z powyŜszym naleŜy rozwaŜyć, czy zasadnym jest 
wypowiedzenia umowy najmu dotychczasowym lokatorom, skoro nie jest to konieczne do 
przystąpienia do zbycia tego lokalu. W związku z powyŜszym sekretarz zaproponował 
wycofanie tego projektu uchwały oraz wprowadzenie stosownych zapisów w projekcie 
uchwały omawianym w kolejnym punkcie posiedzenia zarządu.  
 
W wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowiono wyc ofać projekt uchwały Zarz ądu 
Powiatu w sprawie wynaj ęcia lokalu mieszkalnego przeznaczonego do wynajmowa nia 
na czas stosunku pracy. 
 
Ad. 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyraŜenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego połoŜonego w Piaskach przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Pan Marek Podyma.  
 
Starosta Pani ElŜbieta Palka zaproponowała, aby tytuł uchwały otrzymał brzmienie: „w 
sprawie : przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchylenia 
uchwały Nr XXXVIII/235/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie 
wyraŜenia zgody na wydzielenie z powiatowego zasobu mieszkaniowego lokalu 
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przeznaczonego do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy”. Stosownej zmiany 
naleŜy równieŜ dokonać w § 1 ust. 1 projektu uchwały.  
 
Poprawka została przyj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Uchwała Nr 132/1000/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gosty ńskiego w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/235/0 1 Rady Powiatu 
Gosty ńskiego z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie wyra Ŝenia zgody na wydzielenie z 
powiatowego zasobu mieszkaniowego lokalu przeznaczo nego do wynajmowania na 
czas trwania stosunku pracy  została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” .    
 
Ad. 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyraŜenia zgody na zbycie lokalu uŜytkowego połoŜonego w Piaskach przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zwrócił uwagę, aby w § 1 projektu uchwały ująć równieŜ 
działkę stanowiącą drogę dojazdową do nieruchomości. W związku z tym naleŜałoby dopisać 
działkę Nr 50138/23 oraz zmienić powierzchnię ogólną działek z 0,3600 ha na 0,4120 ha. 
  
Zaproponowana poprawka została przyj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Uchwała Nr 132/1001/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gosty ńskiego w sprawie wyra Ŝenia zgody na zbycie lokalu u Ŝytkowego poło Ŝonego w 
Piaskach wraz z poprawk ą została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Rady Powiatu  Nr XXXI/235/05  z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym 2005/2006 na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umoŜliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości oraz upowaŜnienia Zarządu Powiatu do zatwierdzenia 
projektu „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gostyńskiego” 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Starosta poinformowała, Ŝe przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 
24 marca 2006 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju  Regionalnego 2004 – 2006 umoŜliwiają 
wypłacanie stypendium dla uczniów w formie finansowej, a nie jak dotychczas w formie 
refundacji poniesionych kosztów.  Nowy sposób wypłacania stypendium będzie mógł być 
zastosowany dopiero wtedy, kiedy Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdzi zmiany 
w Ramowym Planie Realizacji Działania 2.2 ZPORR na rok 2005. Taki system wypłaty 
stypendium pozwoli na skorzystanie ze środków stypendialnych równieŜ uczniom, którzy nie 
posiadają własnych środków, aby najpierw dokonać zakupów ze swoich pieniędzy, a dopiero 
później otrzymać ich refundację. Starosta wyjaśniła, Ŝe zmiany w regulaminie przewidują, iŜ 
stypendium moŜe otrzymać tylko ten uczeń, który systematycznie uczęszcza na zajęcia i nie 
ma więcej niŜ 20 godzin nieusprawiedliwionej nieobecności na zajęciach szkolnych. 
Zaświadczenie w tej sprawie przedkłada szkoła do dnia 30 czerwca 2006 roku.  
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pan Krzysztof Nowaczyk wyjaśnił, Ŝe 
przedmiotowy regulamin dotyczy tylko roku szkolnego 2005/2006. Na kolejny rok szkolny 
zostanie przygotowany nowy regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów.  
Sekretarz Pan Leszek Maliński zwrócił uwagę na zapis w uzasadnieniu do projektu uchwały 
Rady Powiatu mówiący, iŜ nowy sposób wypłacania stypendium będzie mógł  być 
zastosowany po zatwierdzeniu zmiany w Ramowym Planie Realizacji Działania 2.2 ZPORR 
na rok 2006 przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. W związku z tym zapytał, czy 
zatwierdzenie tych zmian nastąpi do 25 maja, czyli do dnia sesji Rady Powiatu.  
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Naczelnik Pan Krzysztof Nowaczyk powiedział, iŜ ma zapewnienie iŜ nastąpi to do dnia 25 
maja br.    
 
Uchwała Nr 132/1002/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu  Nr XXXI/235/05   z dnia 30 czerwca 2005 r. w 
sprawie przyj ęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypend iów w roku 
szkolnym 2005/2006 na wyrównywanie szans edukacyjny ch dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych umo Ŝliwiaj ących uzyskanie świadectwa dojrzało ści oraz 
upowa Ŝnienia Zarz ądu Powiatu do zatwierdzenia projektu „Stypendia dla  uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Gosty ńskiego” została podj ęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 
Ad. 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu koncepcji budowy budynku pawilonu 
szkolnego przy Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu oraz uzgodnienia propozycji planu 
zagospodarowania terenu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Starosta poinformowała, Ŝe zebrała się komisja, która dokonała wyboru koncepcji Nr 3 
zakładającej, Ŝe pawilon będzie dwupiętrowy. Na jednym piętrze mają być trzy izby lekcyjne 
z zapleczami, szatnie i sanitariaty. Na drugim piętrze- dwie sale lekcyjne z małymi 
zapleczami i trzecia sala z duŜym zapleczem oraz pokój nauczycielski, gabinet dyrektora i 
zaplecze gospodarcze.  
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 132/1003/06 w sprawie zatwierdzenia proj ektu koncepcji budowy budynku 
pawilonu szkolnego przy Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu oraz uzgodnienia 
propozycji planu zagospodarowania terenu została po djęta w wyniku głosowania- 5 
głosów „za”.  
 
Ad. 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie przedłuŜenia powierzenia stanowiska dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu Panu Piotrowi Radojewskiemu przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 132/1004/06 w sprawie przedłu Ŝenia powierzenia stanowiska dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ogólnokształc ących w Gostyniu Panu Piotrowi Radojewskiemu została  
podj ęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymuj ącym si ę”.  
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z budŜetu powiatu na 
realizację zadania publicznego „Pomoc rodzinom z problemami wychowawczymi” 
przedstawiła Starosta pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 132/1005/06 w sprawie rozstrzygni ęcia konkursu i udzielenia dotacji z 
bud Ŝetu powiatu na realizacj ę zadania publicznego „Pomoc rodzinom z problemami 
wychowawczymi” została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 h)  
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z budŜetu powiatu na 
realizację zadania publicznego „Integracja osób niepełnosprawnych ze społecznością 
lokalną” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwała Nr 132/1006/06 w sprawie rozstrzygni ęcia konkursu i udzielenia dotacji z 
bud Ŝetu powiatu na realizacj ę zadania publicznego „Integracja osób 
niepełnosprawnych ze społeczno ścią lokaln ą” została podj ęta w wyniku głosowania- 5 
głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 i) i Ad. 6j)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o utworzenie Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Piaskach i skierowania ww. wniosku do Wielkopolskiego Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do prowadzenia rozmów i negocjacji w sprawie utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Piaskach przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował, aby oba projekty uchwał ująć w jedną 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku o utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Piaskach oraz udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia rozmów i negocjacji. W tym 
wypadku § 1 otrzymałby brzmienie „Zatwierdza się wniosek o utworzenie Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Piaskach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”.  
§ 2 uchwały otrzymałby brzmienie „Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia rozmów i 
negocjacji w sprawie utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Piaskach: 

1) Panu Markowi Podymie – Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu Gostyńskiego, 
2) Panu Mirosławowi Sobkowiakowi – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu.” 
 
Wniosek Sekretarza został przyj ęty w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Uchwała Nr 132/1007/06 w sprawie zatwierdzenia wnio sku o utworzenie Zakładu 
Aktywno ści Zawodowej w Piaskach oraz udzielenia pełnomocnic twa do prowadzenia 
rozmów i negocjacji została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
  
Ad. 6 k)  
Projekt uchwały w sprawie upowaŜnienia firmy „KAJOCH”, Kompleksowa Obsługa 
Budownictwa z siedzibą w Kąkolewie, ul. Kwiatowa 12, 64- 121- Kąkolewo, do 
reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na budowę w zakresie zmiany systemu ogrzewania z olejowego na 
gazowe w budynku pałacowym Domu Pomocy społecznej w Rogowie przedstawiła Starosta 
Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 132/1008/06 w sprawie upowa Ŝnienia firmy „KAJOCH”, Kompleksowa 
Obsługa Budownictwa z siedzib ą w Kąkolewie, ul. Kwiatowa 12, 64- 121- K ąkolewo, do 
reprezentowania Zarz ądu Powiatu Gosty ńskiego w sprawach zwi ązanych z 
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budow ę w zakresie zmiany systemu ogrzewania z 
olejowego na gazowe w budynku pałacowym Domu Pomocy  społecznej w Rogowie 
została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 l)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego                     
w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatowemu w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 132/1009/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gosty ńskiego w sprawie nadania Statutu Starostwu Powiatow emu w Gostyniu została 
podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
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Ad. 6 m)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu przedstawiła Starosta 
Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono 
 
Uchwała Nr 132/1010/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Staro stwa Powiatowego w Gostyniu 
została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 n)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie oraz częściowego rozdysponowania rezerwy 
celowej przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.   
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 132/1011/06 w sprawie zmian w bud Ŝecie oraz rozdysponowania rezerwy 
celowej została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 o)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany projektu koncepcyjnego budowy 
pełnowymiarowej hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wraz z 
propozycją zagospodarowania terenu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono.  
 
Uchwała Nr 132/1012/06 w sprawie zatwierdzenia zmia ny projektu koncepcyjnego 
budowy pełnowymiarowej hali sportowej w Zespole Szk ół Ogólnokształc ących w 
Gostyniu wraz z propozycj ą zagospodarowania terenu została podj ęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 p)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
dotacji z budŜetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 132/1013/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie udzielenia dotacji z bud Ŝetu powiatu na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach w pisanych do rejestru zabytków 
została podj ęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 r)  
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budŜecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 132/1011/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 maja 
2006 r. przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała nr 132/1014/06 w sprawie opracowania układu  wykonawczego do zmian w 
bud Ŝecie wprowadzonych uchwał ą Nr 132/1011/06 Zarządu Powiatu Gosty ńskiego z 
dnia 15 maja 2006 r została podj ęta w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7.  
Zarząd zapoznał si ę z opini ą Kuratorium O światy w Poznaniu delegatura w Lesznie 
dotycz ącą likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat Gosty ński. 
Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 8 
Zapoznanie się z robotami prowadzonym w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie.  
Pani Beata Szymanowska poinformowała, Ŝe w trakcie wykonywania robót remontowych 
wystąpiła potrzeba wykonania robót dodatkowych, nieprzewidzianych wcześniej.   
Starosta Pani ElŜbieta Palka wyjaśniła, Ŝe zgodnie z zaleceniami Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków posadzka w holu budynku miała pozostać parkietowa, z tym Ŝe 
miała zostać nasączona odpowiednimi substancjami ognioochronnymi. Tymczasem zarówno 
wykonawca jak i kontrola straŜacka stwierdzili, Ŝe w przypadku posadzki parkietowej będzie 
wymagane coroczne malowanie. Stąd teŜ po ponownej konsultacji z konserwatorem 
zabytków zdecydowano połoŜyć płyty marmurowe włoskie. W związku z tym koszty 
połoŜenia posadzki będą wyŜsze o 13.000 zł.    
Pani Beata Szymanowska powiedziała, Ŝe wystąpiły roboty dodatkowe polegające na 
wzmocnieniu posadzki w jednym z pokoi oraz w holu przy wejściu do budynku. Ponadto 
podczas zrywania farby ze ścian okazało się, Ŝe równieŜ odpada tynk- sztukateria, która 
zgodnie ze zleceniem konserwatora ma zostać odtworzona do stanu pierwotnego. Roboty 
dodatkowe zostały oszacowane na kwotę 11.400 zł, a połoŜenie posadzki marmurowej – 
13.000 zł, co razem daje kwotę 24.400 zł.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgod ę na poło Ŝenie posadzki 
marmurowej. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgod ę na wykonanie robót 
dodatkowych. 
 
Ad. 9)  
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10)  
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10)  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 132 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicz ąca Zarządu  
 Powiatu Gosty ńskiego  
 
 ElŜbieta Palka 

 
Członkowie Zarz ądu :  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska  
 
 
 


